

Pytania i odpowiedzi nr 2

Dotyczy: Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pn.: „Budowa miasteczka ruchu drogowego przy Szkole Podstawowej nr 4 w Lesznie, ul. Henrykowska 1”.

Zamawiający – Miasto Leszno, prowadzący postępowanie - Urząd Miasta Leszno, Wydział Edukacji informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęło do Zamawiającego pytanie do treści SWZ. Zamawiający, zgodnie z art. 284 ust. 2 oraz ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 roku, poz. 1710 ze zm.), zwana dalej „ustawą Pzp”, udziela następującej odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

z jakiej stali mają być wykonane stojaki rowerowe: ocynkowanej czy z nierdzewnej,

Odpowiedź nr 1

Stojaki rowerowe mają być wykonane z rury ze stali ocynkowanej ogniowo. Dopuszcza się ze stali nierdzewnej.

Pytanie nr 2:

podanie wymaganych parametrów tablicy informacyjnej / regulaminu,

Odpowiedź nr 2:

Tablica ekspozycyjna z płyty aluminiowo-kompozytowej 3 mm z nadrukiem czterokolorowym odpornym na UV z przeznaczeniem na zewnątrz /odporną na warunki atmosferyczne/. Wymiar jednej powierzchni ekspozycyjnej: szer. 120 cm; wys. 150 mm. Konstrukcja wg opisu w projekcie.

Pytanie nr 3:

możliwość zamontowania bramy i furtki takiej samej wysokości jak projektowane ogrodzenie tj. wysokości 1,80 m (naszym zdaniem zaprojektowana brama i furtka wysokości 1,45 m jest zdecydowanie za niska),

Odpowiedź nr 3:

Bramy i furtka wys. 1,45 m – wg projektu.

Pytanie nr 4:

odpowiedź czy przedmiotem zamówienia jest wykonanie łąki kwietnej; jeśli tak to prosimy o podanie dokładnej ilości do wykonania oraz wymaganego składu mieszanki tj. jaki procent kwiatów a jaki trawy; oraz czy w celu uzyskania szybszego efektu Zamawiający dopuści zastosowanie gatunków jednorocznych. Czy z uwagi na słabą jakość gleby (piaski) zamawiający

przewiduje dowóz ziemi urodzajnej pod wykonanie łąki kwietnej; jeśli tak to prosimy o podanie wymaganej grubości,

Odpowiedź nr 4:

Przedmiotem zamówienia jest wykonanie łąki kwietnej o powierzchni 1 640,40 m² i spełniającej wymagania określone w projekcie.

Mieszanka powinna składać się z rodzimych gatunków roślin. Dopuszcza się stosowanie gatunków jednorocznych. Mieszanka nie powinna zawierać więcej niż 30% traw i nie więcej niż 15% gatunków jednorocznych. Skład mieszanki powinien być dostosowany do istniejących warunków glebowych i nasłonecznienia.

Istotna jest wysokość roślin, nie mogą wykladać się na jezdnię i ograniczać widoczności. Przewiduje się dowóz ziemi urodzajnej w ilości właściwej do stosowanej mieszanki roślin i warunków glebowych.

Pytanie nr 5:

potwierdzenie jakie obrzeża należy zastosować: 8x30 cm (projekt), 8x20 cm (Specyfikacja Techniczna) czy 6x20 cm (przedmiar), nadmienić należy, iż obrzeża 8x20 cm nie występują w obiegu handlowym, występują 8x25 cm,

Odpowiedź nr 5:

Obrzeża 8x30x100 cm – wg projektu.

Pytanie nr 6:

dopuszczenie toalety przenośnej o następujących wymiarach: szerokość i głębokość 112 cm x 122 cm, wysokość 233 cm, zbiornik o pojemności 265 litrów,

Odpowiedź nr 6:

Toaleta przenośna powinna być zgodna z projektem. Kabiny o wym. 112x122x233 cm nie dopuszcza się.

Pytanie nr 7:

udostępnienie wizualizacji stacji naprawy rowerów,

Odpowiedź nr 7:

Nie określa się szczegółowo wyglądu stacji naprawy rowerów. Wymaga się, by nie zajmowała więcej miejsca niż przewidziano w PZT oraz spełniała wymagania określone w projekcie.

Pytanie nr 8:

podanie wymaganej ilości ławek: projekt 5 szt., ST 8 szt.,

Odpowiedź nr 8:

Wymagana ilość ławek 5 szt. – wg projektu.

Pytanie nr 9:

podanie wymaganej ilości koszy na odpady: projekt 3 szt., ST 1 szt.,

Odpowiedź nr 9:

Wymagana ilość koszy na odpady 3 szt. –wg projektu.

Pytanie nr 10:

odpowiedź czy przedmiotem zamówienia jest dostawa zestawu koszy segregacyjnych 3 segmentowego z zadaszaniem,

Odpowiedź nr 10:

Dostawa zestawu koszy segregacyjnych 3 segmentowych z zadaszaniem nie jest przedmiotem zamówienia.

Pytanie nr 11:

odpowiedź czy przedmiotem zamówienia jest wykonanie nasadzeń; jeśli tak to prosimy o podanie ilości roślin do posadzenia (zgodnie z ST i projektem Inwestor dostarczy materiał nasadzeniowy),

Odpowiedź nr 11:

Inwestor dostarczy materiał nasadzeniowy i dokona nasadzeń.

Pytanie nr 12:

odpowiedź czy przedmiotem zamówienia jest przygotowanie podłoża pod nasadzenia roślin płożących, łąkę kwietną, krzewy i drzewa,

Odpowiedź nr 12:

Przygotowanie podłoża pod nasadzenia roślin płożących, łąkę kwietną jest przedmiotem zamówienia.

Pytanie nr 13:

możliwość zastosowania mini znaków drogowych, które dedykowane są dla miasteczek ruchu (zaprojektowano znaki drogowe małe),

Odpowiedź nr 13:

Nie dopuszcza się zastosowania mini znaków drogowych. Należy zastosować małe znaki drogowe również dedykowane dla miasteczek ruchu drogowego.

Pytanie nr 14:

czy przedmiotem zamówienia jest dostawa i montaż sygnalizatora drogowego przejazd kolejowy,

Odpowiedź nr 14:

Przedmiotem zamówienia jest dostawa i montaż sygnalizatora drogowego przejazdu kolejowego /pkt. makieta przejazdu kolejowego i pkt. oznakowanie projektu/

Pytanie nr 15:

wyjaśnienie jakich sygnalizatorów należy użyć: mini sygnalizatorów, mobilnych dedykowanych dla miasteczek ruchu czy zamontowanych na stałe, drogowych,

Odpowiedź nr 15:

Należy zastosować sygnalizatory „zamontowane na stałe, drogowe”. Wymagania określono szczegółowo w pkt. oznakowanie projektu. Nie dopuszcza się „mini sygnalizatorów ani mobilnych”.

Pytanie nr 16:

dopuszczenie zastosowania pod podbudowę projektowanych ścieżek rowerowych o nawierzchni bitumicznej kruszywa kamiennego 0/31,5 mm stabilizowanego mechanicznie przy zachowaniu zaprojektowanej grubości (projektowana podbudowa kruszywo naturalne stabilizowane cementem),

Odpowiedź nr 16:

Dopuszcza się zastosowanie podbudowy z kruszywa 0/31,5 mm stabilizowanego mechanicznie przy zachowaniu zaprojektowanej grubości i zachowaniu właściwych parametrów wytrzymałościowych i mrozoodporności.

Pytanie nr 17:

potwierdzenie ilości kamer, które należy zamontować oraz o uściślenie parametrów wykonania monitoringu (zgodnie z projektem szczegóły ma ustalić Inwestor).

Odpowiedź nr 17:

Wymagania odnośnie monitoringu określono w pkt. 3.2.6. Zasilanie monitoringu ma być doprowadzone do każdego słupa. Na etapie robót należy zastosować 4 kamery. Przygotowanie monitoringu wg projektu ma umożliwiać rozbudowę systemu w późniejszym czasie, w tym zwiększenie ilości kamer.

Zamawiający informuje, że udzielone odpowiedzi stają się integralną częścią Specyfikacji i będą wiążące przy składaniu ofert.

Pozostałe zapisy Specyfikacji Warunków Zamówienia pozostają bez zmian.

Naczelnik
Wydziału Edukacji
/-/ Robert Fryz